https://www.echodumardi.com/vente-encheres/maison-a-mornas/   2/3

vaste jardin arboré cadastrée section C n° 868
Pour une contenance de 27a 43ca,
Et la moitié indivise d’une parcelle de terre servant de voie d’accès, cadastrée section C n°
870
Pour une contenance de 04a 93ca.

Mise à prix : 254.100,00 €
(Deux cent cinquante-quatre mille cent euros)

VISITE : MERCREDI 24 SEPTEMBRE 2025 de 10H30 A 11H30 SUR PLACE, effectuée par la
SCP MAZE BAUDE, commissaire de justice à Orange, (Tél. : 04 90 34 02 50).

L’ADJUDICATION SUR SURENCHERE aura lieu le : JEUDI 09 OCTOBRE 2025 à 10H30
au Palais de Justice de Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des